(112 086,00 zł netto) 68%

3
DAARAM Sp. z o.o.

Dąbrowiec 11, 
68-200 Żary

98 082,66  zł brutto
(79 742,00 zł netto) 95%

Wybrana została najkorzystniejsza oferta, złożona przez: Sebastian Stadnik 

,,SPG POLSKA TRUCK” Mieczków 24A,  55-311 Kostomłoty, za cenę brutto 

93 253,68 zł, (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt trzy złote

i 68/100).

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie 

następujących kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu do składania ofert:

1) cena - 100%,

Z poważaniem
Jacek Mazur
Nadleśniczy
/Dokument podpisany elektronicznie/